

PJ Alpehuset Holding ApS

Alpedalsvej 125

6000 Kolding

CVR-nr. 36 48 37 76

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/09 2017

Peter Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	10
Balance pr. 30. april 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PJ Alpehuset Holding ApS
Alpedalsvej 125
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 48 37 76
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Hjemsted: Kolding

Direktion

Peter Jakobsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 1.414.426, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 587.348.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Ledelsen forventer gennem de kommende års positive drift at kunne reetablere egenkapitalen, samt at kunne generere den nødvendige likviditet til at gennemføre koncernens planlagte aktiviteter, såfremt koncernens finansielle samarbejdspartner vil opretholde og om fornødent udvide koncernens kreditfaciliteter.

Der er udarbejdet et budget for de kommende regnskabsår som viser en positiv konsolidering på koncernniveau. Det budgetterede likviditetsbehov har selskabets finansielle samarbejdspartner stillet tilrådighed for det kommende regnskabsår.

Der er naturligvis en række budgetrisici omkring de anvendte forudsætninger. Heraf kan nævnes:

- *Prisen på træerne i salg og indkøb
- *Træernes vækst og udvikling
- *Normale driftsrisici i relation til produktionsomkostningerne
- *Udvikling i valutakurser
- *Udvikling i kundernes økonomi

Årsregnskabet er på baggrund af det udarbejdede budget aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		0	(19.760)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(1.414.426)</u>	<u>48.629</u>
Resultat før skat		(1.414.426)	28.869
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.414.426)</u>	<u>28.869</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(48.629)	48.629
Overført resultat		<u>(1.365.797)</u>	<u>(19.760)</u>
		<u>(1.414.426)</u>	<u>28.869</u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>861.838</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>861.838</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>861.838</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>861.838</u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	48.629
Overført resultat		<u>(637.348)</u>	<u>728.449</u>
Egenkapital	3	<u>(587.348)</u>	<u>827.078</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>552.588</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>552.588</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.385	15.385
Anden gæld		<u>19.375</u>	<u>19.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.760</u>	<u>34.760</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>34.760</u>	<u>34.760</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>861.838</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2016	50.000	48.629	728.449	827.078
Årets resultat	0	(48.629)	(1.365.797)	(1.414.426)
Egenkapital 30. april 2017	50.000	0	(637.348)	(587.348)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen forventer gennem de kommende års positive drift at kunne reetablere egenkapitalen, samt at kunne generere den nødvendige likviditet til at gennemføre koncernens planlagte aktiviteter, såfremt koncernens finansielle samarbejdspartner vil opretholde og om fornødent udvide koncernens kreditfaciliteter.

Der er udarbejdet et budget for de kommende regnskabsår som viser en positiv konsolidering på koncernniveau. Det budgetterede likviditetsbehov har selskabets finansielle samarbejdspartner stillet tilrådighed for det kommende regnskabsår.

Der er naturligvis en række budgetrisici omkring de anvendte forudsætninger. Heraf kan nævnes:

- *Prisen på træerne i salg og indkøb
- *Træernes vækst og udvikling
- *Normale driftsrisici i relation til produktionsomkostningerne
- *Udvikling i valutakurser
- *Udvikling i kundernes økonomi

Årsregnskabet er på baggrund af det udarbejdede budget aflagt under forudsætning om fortsat drift..

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	<u>813.209</u>	<u>813.209</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>813.209</u>	<u>813.209</u>
Værdireguleringer 1. maj 2016	48.629	0
Årets resultat	(1.414.426)	48.629
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>552.588</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2017	<u>(813.209)</u>	<u>48.629</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>0</u>	<u>861.838</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Alpehuset Invest ApS	Kolding	100 %	(552.588)	(1.414.426)

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital 1. maj 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
Hensat i året	<u>552.588</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 30. april 2017	<u>552.588</u>	<u>0</u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomheden Alpehuset Invest ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de tilknyttede virksomheder.

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med banken har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende hermed.